



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านสา

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง

\*\*\*\*\*

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านสา จะดำเนินการโครงการซ่อมแซมวางกล่องหินป้องกันตลิ่งพังบริเวณ  
ห้วยแก้ว (ข้างที่นายนายสมนึก มีชื่อ) บ้านสาแพะเหนือ หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง  
งบประมาณ ๒๕,๕๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)  
ราคาากลาง ๒๖,๗๐๓.๕๑ บาท (สองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสามบาทห้าสิบบัดสตางค์)

ดังนั้น เพื่อให้การดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อ  
จัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐, ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ  
ภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐, หนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง  
คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของ  
หน่วยงานของรัฐ เทศบาลตำบลบ้านสา จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัด  
จ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางที่คณะกรรมการกำหนด ตามรายละเอียดตาราง แบบ บก.๐๑ ที่แนบท้ายนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายณภพนนท์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ซ่อมแซมวงกตหลังหินป้องกันตลิ่งพังบริเวณห้วยแก้ว (ข้างที่นายนายสมนึก มีชื่อ) บ้านสาแพะเหนือ หมู่ที่ ๗ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านสา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๕,๕๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  
 ..ปริมาณงานโดย วงกตหลังหินยาวรวม ๑๒ เมตร หรือมีปริมาณหินไม่น้อยกว่า ๑๒ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลบ้านสา ณ หมู่ที่ ๗ บ้านสาแพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๖,๗๐๓.๕๑ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 ๖.๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                       |         |                       |       |                   |
|-----------------------|---------|-----------------------|-------|-------------------|
| ๑. นายธนภุต เพชรรัตน์ | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองช่าง    | ..... | เป็นประธานกรรมการ |
| ๒. นายณัฐวุฒิ โปธิ    | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | ..... | เป็นกรรมการ       |
| ๓. นายกมล ตะนุ        | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยนายช่างโยธา    | ..... | เป็นกรรมการ       |





แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร. 4 แผ่นที่ 2/2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมขมวงกล่อ่งหินป้องกันตลิ่งพังบริเวณห้วยแก้ว (ข้างที่นา นายสมนึก มีชื่อ) หมู่ที่ 7 บ้านสาแพะเหนือ ฯ

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 บ้านสาแพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแม่จัม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : วางกล่อ่งหินยาวรวม 12 เมตร หรือมีปริมาณหินไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแม่จัม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคา : เมื่อวันที่...30...เดือน...มีนาคม...พ.ศ. 2566

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามที่กำหนดฯ							
3.	งานชลประทาน : ราคา	งาน	1.00	1.00	19,965.24	1.3375	1.3375	26,703.51
4.	งานสะพาน ท่อเหลี่ยม : ราคา							
	รวมค่างานก่อสร้าง							26,703.51
	ราคากลางคือ							26,703.51

ตัวอักษร ( สองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสามบาทห้าสิบบัดสตางค์ )

  
(นายณัฐดิ โพธิ์)  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

นาง นงฯ

นางณมล ตะนุ (นายสมเกียรติ เพชรรัตน์)  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา ผู้ช่วยยกเครื่องช่าง



(นายณชนนธ์ สุทธิศรีใจ)  
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ป.ร. 4 แผ่นที่ 1/2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมวางกล่องหินป้องกันตลิ่งพังบริเวณท้ายแก้ว (ข้างที่นา นายสมนึก มีชื่อ) หมู่ที่ 7 บ้านสาแพะเหนือ ๑


สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 บ้านสาแพะเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง


ปริมาณงาน : วางกล่องหินยาวรวม 12 เมตร หรือมีปริมาณหินไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม.


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง


กำหนดราคา : เมื่อวันที่...30...เดือน...มีนาคม...พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท/ส.ต.)		
1	ประเภทงานชลประทาน งานกล่องหิน Gabion หินใหญ่ คละ ขนาด 15 - 30 ซม.(รวมค่าขนส่ง) กล่อง Gabion สำเร็จรูป ขนาด 1x2x1 ม. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ๑	12.00	ลบ.ม.	482.77	5,793.24	106.00	1,272.00	7,065.24		
2	ค่าเครื่องจักร (รถขุดดินขนาดใหญ่) - ค่าเครื่องจักร	6.00	กล่อง	950.00	5,700.00			5,700.00		
		6.00	ชม.			1,200.00	7,200.00	7,200.00		
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							19,965.24		

  
(นายณัฐวุฒิ โปธิ)  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

  
ท.ร.ท.พ.ร.  
(นายภมรด ตะนุ)  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

  
อ.ร.น.ก.  
(นายธนกฤต เพชรรัตน์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

  
(นายณภรณ์พงศ์ สุจินเจริญ)  
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา